
 

 

 
 
FACULDADE  ESTADUAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIAS  E  LETRAS  DE  PARANAVAÍ 
RECONHECIDA   PELO  GOVERNO  FEDERAL,  CONFORME   DECRETO  Nº 69.599,   DE 23/11/1971  -   CNPJ  (MF)  80 904 402/0001-50 
Campus Universitário  “Frei Ulrico Goevert”   -   Av.  Gabriel Esperidião, s/nº   -   Telefone (044) 3423-3210  -  Fax  3423-2178 
Caixa Postal, 306  CEP 87.703-000  PARANAVAÍ      PARANÁ 
 

 
 

                                                                      PORTARIA N.º 021/2010-DG 
 
 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Educação, Ciências e 
Letras de Paranavaí, Professor Ms. Antonio Rodrigues 
Varela Neto, no uso de suas atribuições, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1.º) - Designar os Docentes  JULIMAR DANEZ 

GUEDES, RG N.º 1.128.773-5; MARIA ANTONIA RAMOS COSTA, RG N.º 2.146.568-2; 
JANDIRA DOS REIS FERNANDES, RG N.º 1.963.306-3; IÊDA CARLA CÂNDIDO, RG N.º 
6.449.841-0; ANDRÉ RICARDO OLIVEIRA,  RG N.º 8.347.766-0; MÁRCIA REGINA ROYER, 
RG N.º 5.060.958-8; FÁBIO DE AZEVEDO, RG N.º 8.628.129-5; MARILENE MIEKO 
YAMAMOTO PIRES,  RG N.º 1.255.480-0; LYGIA CHRISTINA ZERBATO DE MORAIS, RG N.º 
3.358.799-6; EDNÉIA DE FÁTIMA NAVARRO CHILANTE; RG. N.º 4.303.146-5; LUIZ 
FERREIRA DE ABREU, RG N.º 973.460-0, a Agente Universitária SUELI MENDES GARCIA RG 
N.º 3.764.207-7 e os discentes MÔNICA MACHADO DA PAZ, RG N.º 10.336.424-8; EDILEUZA 
NUNES DOS SANTOS, RG N.º 10.205 .839-9 e LEANDRO GARGANTINI, RG N.º 6.276.277-7, 
para comporem a COMISSÃO LOCAL DE ENFRENTAMENTO AO CRACK E OUTRAS 
DROGAS. 

 
Art. 2.º) – Esta Portaria entra em vigor nesta data, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
Art. 3.º) – Faculdade Estadual de Educação, Ciências e 

Letras de Paranavaí, aos vinte e seis dias do mês de outubro de dois mil e dez(26.10.2010). 
 
 

 
 
 
 
ANTONIO RODRIGUES VARELA NETO 
                          - Diretor- 
 
 

 


